

Roca choco blanco Nuez caramelizada y barquillo

www.locopolo.com

Nutritional Details:	Ingredients:	Allergen Details:
✓	✓	✓

Ingredients Information

Allergen Information